
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuS Lintfort S

I II III IV V VI Punkte
11 2 21 23 3 20

177
10:16

1
11

2
12

4
14

6
15

7
17

10 Auszeit

7:13

Ende
15:24 B  FS Rheinkamp II R

I II III IV V VI Punkte
23 18 21 4 8 7

25

╳

16
3
19

5
20

9
21

10
24

15
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  FS Rheinkamp II S

I II III IV V VI Punkte
18 21 4 8 7 23

1517
14:20

0
9

2
11

4
12

6
13

7
14

8
15

Auszeit

8:11
14:21

Ende
15:52 A  TuS Lintfort R

I II III IV V VI Punkte
23 7 21 11 3 20

25

╳

11
25

1
12

3
16

4
18

6
20

7
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  TuS Lintfort S

I II III IV V VI Punkte
23 7 21 11 3 20

2525
18:9

0
14
25

3
17

4
19

8
20

10
23

13
24

Auszeit

Ende
16:17 B  FS Rheinkamp II R

I II III IV V VI Punkte
23 18 21 4 8 7

1661 17
3:8 5:10

9:17
╳

6
16

1
8

2
9

3
10

4
13

5
15

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:20 B  FS Rheinkamp II S

I II III IV V VI Punkte
18 21 4 8 7 23

2561 2
19:7 21:13

0
17

2
20

7
21

13
24

14
25

16 Auszeit

20:12
24:20

Ende
16:47 A  TuS Lintfort R

I II III IV V VI Punkte
23 7 21 11 3 25

2130 20
3:7 3:9

13:21
╳

6
1
7

2
13

3
14

4
21

5 Auszeit

2:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:50 B  FS Rheinkamp II S

I II III IV V VI Punkte
18 21 4 8 7 23

417
4:6

0 2 3 4 Auszeit

4:6

Ende
17:02 A  TuS Lintfort R

I II III IV V VI Punkte
23 3 20 11 21 7

15

╳

15
3 5 6 9 12 Auszeit

Wechsel
4:8 B  FS Rheinkamp II S

I II III IV V VI Punkte
18 21 4 8 7 23

6

    5 6 Auszeit

Bezirksklasse 12 Frauen
Frauen

A  TuS Lintfort vs. FS Rheinkamp II B
Spiel 32 10.12.2022 15:00 Uhr

Neue Großraumturnhalle
47495 Rheinberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Lintfort 12/14
2 Zyla, Astrid X
3 Watzke, Nina X
6 Esen, Ilkyaz
7 Schmitt, Sandra X

11 Kittler, Jonna X
17 Angile, Letizia X
18 Heimbuch, Naja
20 Tepaß, Rebecca X
21 Kempf, Silke X
23 Gayk, Sarah X
25 Reischl, Leni X
30 Klatt, Nelli X
A  Libero

17 Angile, Letizia X
A  Offizielle
T Nohr, Oliver

CT moustakas, andreas E

C

B  FS Rheinkamp II 14/14
1 Schwitei, Elina X
2 Bahrs, ElenaAlika X
4 Weyers, Kendra X
5 Lauer, DylanNoelle
6 Annen, Marlene
7 Gillmann, Henrike X
8 Schmidt, Annkatrin X
9 Jablonska, Maja

17 Bach, Carla X
18 Schmidt, Alina X
21 Corrias, ChiaraMarie X
22 Müller, Marie
23 Züscher, Pia X
61 Akyildiz, Ilayda X
B  Libero
1 Schwitei, Elina X
5 Lauer, DylanNoelle
B  Offizielle
T Schmidt, Alina

CT Schmidt, Annkatrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TuS Lintfort FS Rheinkamp II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 17 1 24 25 1 0 0
0 0 1 25 2 25 15 0 1 2
0 1 1 25 3 22 16 0 3 0
1 3 0 21 4 27 25 1 2 2
0 0 1 15 5 12 6 0 1 1
2 5 3 103 110 87 2 7 5
Start: 15:00 Ende: 17:02 Dauer: 2:02

Sieger: TuS Lintfort

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rebentisch, Lutz 1
2 Stuers, Julia 2

Schreiber 3
Schr. Lunzer, Sandra 4

Assist. Henche, Naomi

Dokument erstellt: 10.12.2022 17:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


