

## Bezirksklasse 12 Frauen

Frauen

(A) TuS Lintfort vs. FS Rheinkamp II (B)

10.12.2022 15:00 Uhr

Neue Großraumturnhalle 47495 Rheinberg



			S	St 15	art :00	(	A) TuS	Lintfo	ort	S	En 15	de :24	B	FS Rhe	einkan	np II	R	S	St 15	art :27	B	FS Rh	einkar	np II	S	En 15	ide :52	(A	TuS	Lintfo	rt	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ.	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
1_	Sta	artaufstellung		11	2	21	23	3	20		23	18	21	4	8	7		A	18	21	4	8	7	23		23	7	21	11	3	20	
lini		Spielernr.	T		7					17							25	T					17		15							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		10:16	6												Z					14:20									]
_		•	-	1	h	4	c	7	10	Augreit	V	2	-		10	1 -	Augrait			h	4	6	7	0	Augreit	V	1	2	4	6	7	Augrait
	Aufochlos	1. 5. 2. 6.	1	1 11	2 12	4 14	o 15	<i>1</i>	10	Auszeit	Λ 16	3 19	5 20	9 21	10 24	15 25	Auszeit	2	0 9	2 11	4 12	o 13	1 14	8 15	Auszeit	$\stackrel{\wedge}{1}_1$	1 12	3 16	4 18	о 20	7 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.								7:13															8:11 14:21	<b>2</b> 5						
L							<u> </u>																									
			S	St 15	art :55	(	A) TuS	Lintfo	ort	S	En 16	de :17	В	FS Rhe	einkan	np II	R	S	St 16	art :20	В	FS Rh	einkar	np II	S	En 16	de :47	(A	TuS	Lintfo	rt	R
	Aı	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		23	7	21	11	3	20		23	18	21	4	8	7			18	21	4	8	7	23		23	7	21	11	3	25	
lini		Spielernr.	T						25	25	61					17	16	Т		61	2				25			30			20	21
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						18:9		3:8					5:10		Z		19:7	21:13							3:7			3:9	
٨		Орісізіціц														9:17												13:21				
		1. 5.	3	0	3 17	4 19	8 20	10 23	13 24	Auszeit	(A)	1	2	3 10	4	5	Auszeit	4	0	2 20	7	13 24	14 25	16	Auszeit	X	1	2 13	3	4 21)	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	၁	14 25	Τ/	19	20	∠ა	∠4		6 16	ช	9	10	13	15		4	μ,	20	21	<b>∠</b> 4	(ک		20:12	Ь	/	13	14	21)		2.0
		4. 8.									)														24:20							2:6

Spiel 32

_			S	St 16	art :50	B	FS Rh	einkan	np II	S		de :02	Œ	Tus	Lintfo	rt	R	Wec 4:		B	FS Rh	einkan	np II	S
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
	Sta	Startaufstellung		18	21	4	8	7	23		23	3	20	11	21	7		18	21	4	8	7	23	
ı ı	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı				17			4							15							6
ıfste		Spielstand	Z				4:6																	
Ā		Spieistand																						
		1. 5.	_	0	2	3	4			Auszeit		3	5	6	9	12	Auszeit					5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J							4:6	15)													

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				Erget	nisse	)								
(	A)	Tu	S Lin	tfort	FS Rheinkamp II B									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	1	0	17	1	24	25	1	0	0					
0	0	1	25	2	25	15	0	1	2					
0	1	1	25	3	22	16	0	3	0					
1	3	25	1	2	2									
0	0	1	15	5	12	6	0	1	1					
2 5 3 103 110 87 2 7 5														
Start: 15:00 Ende: 17:02 Dauer: 2:02														
Sie	ege	r: 1	īuS L	intfort					3:2					
			A W G 1 1 0 0 0 1 1 1 3 0 0 0 1 2 5 3 Start: 15	A W G P 1 1 0 17 0 0 1 25 0 1 1 25 1 3 0 21 0 0 1 15 2 5 3 103 Start: 15:00	A Tus Lintfort  A W G P Satz  1 1 0 17 1  0 0 1 25 2  0 1 1 25 3  1 3 0 21 4  0 0 1 15 5  2 5 3 103  Start: 15:00 Ende:	A Tus Lintfort FS Rh. A W G P Satz Dauer 1 1 0 17 1 24 0 0 1 25 2 25 0 1 1 25 3 22 1 3 0 21 4 27 0 0 1 15 5 12 2 5 3 103 110	A   W   G   P   Satz   Dauer   P   1   1   0   17   1   24   25   0   0   1   25   2   25   15   0   1   1   25   3   22   16   1   3   0   21   4   27   25   15   0   0   1   15   5   12   6   2   5   3   103   110   87   Start: 15:00   Ende: 17:02   Dau	A Tus Lintfort FS Rheinkamp  A W G P Satz Dauer P G  1 1 0 17 1 24 25 1  0 0 1 25 2 25 15 0  0 1 1 25 3 22 16 0  1 3 0 21 4 27 25 1  0 0 1 15 5 12 6 0  2 5 3 103 110 87 2  Start: 15:00 Ende: 17:02 Dauer:	A Tus Lintfort FS Rheinkamp II ( A W G P Satz Dauer P G W 1 1 0 17 1 24 25 1 0 0 0 1 25 2 25 15 0 1 0 1 1 25 3 22 16 0 3 1 3 0 21 4 27 25 1 2 0 0 1 15 5 12 6 0 1 2 5 3 103 110 87 2 7 Start: 15:00 Ende: 17:02 Dauer: 2:0					

	Committ, Canara	, · ·	_	Laaci, Dylain toone
11	Kittler, Jonna	Χ	6	Annen, Marlene
17	Angile, Letizia	Χ	7	Gillmann, Henrike
18	Heimbuch, Naja		8	©Schmidt, Annkatrin
20	Tepaß, Rebecca	Χ	9	Jablonska, Maja
21	Kempf, Silke	Χ	17	Bach, Carla
23	© Gayk, Sarah	Χ	18	Schmidt, Alina
25	Reischl, Leni	Χ	21	Corrias, ChiaraMarie
30	Klatt, Nelli	Χ	22	Müller, Marie
(A)	) Libero		23	Züscher, Pia
17	Angile, Letizia	Χ	61	Akyildiz, Ilayda
(A)	) Offizielle		$^{f B}$	Libero
T	Nohr, Oliver		1	Schwitei, Elina
СТ	moustakas, andreas	Ε	5	Lauer, DylanNoelle
		B	Offizielle	
			Т	Schmidt, Alina

12/14 (B) FS Rheinkamp II

1 Schwitei, Elina

2 Bahrs, ElenaAlika

5 Lauer, DylanNoelle

CT Schmidt, Annkatrin

4 Weyers, Kendra

14/14

(A) TuS Lintfort

6 Esen, Ilkyaz

Zyla, Astrid

Watzke, Nina

7 Schmitt, Sandra

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rebentisch, Lutz		1					
2	Stuers, Julia		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Lunzer, Sandra		4					
Assist.	Henche, Naomi							

Dokument erstellt: 10.12.2022 17:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de